Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2016 года № 3099
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по ул. Аэропортовское шоссе, 1
в Советском районе г. Астрахани для размещения магазина (магазины)»
В связи с обращением Грекова В.В. от 12.01.2016 № 05-04-01-38, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением главы муниципального образования «Город Астрахань» от 11.03.2016 № 37-р-мо «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Аэропортовское шоссе, 1 в Советском районе г. Астрахани для размещения магазина (магазины)», заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 741 кв. м (кадастровый номер 30:12:030062:59) по ул. Аэропортовское шоссе, 1 в Советском районе г. Астрахани для размещения магазина (магазины), опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 24.03.2016 № 11, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке города Астрахани от 25.03.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 741 кв. м (кадастровый номер 30:12:030062:59) по ул. Аэропортовское шоссе, 1 в Советском районе г. Астрахани для размещения магазина (магазины).
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администраций муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]